
UCHWAŁA XLV/302/2005 RADY MIEJSKIEJ W 
SŁAWNIE z dnia 21 grudnia 2005 roku

w sprawie zniesienia współwłasności przez Gminę Miejską Sławno i Gminę Sławno bez 
rekompensat finansowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Z 200Ir. Nr 142 póz. 1591, 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 124, poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Nr 172 poz. 1441) art. 37 ust. 2 pkt. 9 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 
2603, Nr 281 poz. 2782 z 2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175, poz. 1459) 
uchwala się co następuje:

§1

Wyrazić zgodę na zniesienie współwłasności pomiędzy Gminą Miejską Sławno i Gminą 
Sławno w stosunku do nieruchomości zabudowanej położonej w Sławnie przy ul. 
M.C.Skłodowskiej 9 oznaczonej geodezyjnie Nr dz. 585 o pow. 0,2242ha dla której urządzona 
jest księga wieczysta KW nr 9283 poprzez wyodrębnienie samodzielnego lokalu mieszkalnego 
i samodzielnych lokali użytkowych bez rekompensat finansowych.

§2

Szczegółowe warunki zniesienia współwłasności określi protokół uzgodnień.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


